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ک  کشف 153 کیلو تريا
ک در  فرمانده انتظامي استان یزد از کشف 153 کيلو تريا
محورهاي فرعي شهرستان ميبد خبر داد. سردار عباسعلي 
بهداني فرد اظهارداشت: ماموران پليس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان ميبد هنگام کنترل محورهاي فرعي به يکدستگاه 
خودرو سواري مشکوک شدند. وي افزود: ماموران بلافاصله 
فرمان ايست را صادر کردند اما راننده بدون توجه به دستور 
، خودرو  گریز از تعقيب و  که پس  از محل متواري  پليس 
متوقف و مورد بازرسي قرار گرفت و 159 کيلوگرم موادمخدر 
ک کشف شد. فرمانده انتظامي استان یزد گفت:  از نوع تريا
قاچاقچي با استفاده از تاريکي شب از محل متواري شد که 

دستگيري او نيز در دستور کار قرار دارد.

تصادف 3 کشته داد
رئيس اورژانس پیش بيمارستانی و مدیريت حوادث قزوین 
از تصادف در جاده قديم قزوین - آبيک با سه کشته خبر داد. 
کبری اظهار کرد: پس از تماسی با مرکز ارتباطات  دکتر یوسف ا
اورژانس استان، گزارش سانحه رانندگی يکدستگاه خودروی 
پرايد در جاده قديم قزوین - آبيک دريافت شد. وی با بيان اينکه 
کعلی  بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس از پايگاه های محمديه و خا
به همراه يکدستگاه آمبولانس هلال احمر به محل حادثه اعزام 
شدند، تصریح کرد: متاسفانه در این حادثه، سه نفر شامل 
يک مرد حدود ۶۰ ساله و ۲ زن حدود 5۰ و ۴۰ ساله جان خود را از 
کبری ادامه داد: همچنين ۲ مصدوم در وضعيت  دست دادند. ا
وخيم، شامل ۲ دختر حدود ۲۰ و ۸ ساله، پس از انجام اقدامات 
پیش  بيمارستانی و حين عمليات احيا، به سرعت به مرکز 
آموزشی و درمانی شهيد رجایی قزوین منتقل شدند. این مسئول 
خاطرنشان کرد: علت دقيق این حادثه توسط کارشناسان پليس 
راه در حال بررسی است. رئيس اورژانس 115 استان ضمن ابراز 
تاسف از این حادثه، از رانندگان خواست با رعايت کامل قوانين 
راهنمایی و رانندگی، حفظ سرعت ايمن و پرهيز از رفتارهای 

گواری پیشگيری کنند. پرخطر، از بروز چنين حوادث نا

7 سارق  دستگیر شدند
فرمانده انتظامی دورود گفت: 7 سارق حرفه ای در این 
شهرستان دستگير و هفت فقره انواع سرقت کشف و ضبط 
شد. سرهنگ مجتبی نوريان بيان کرد: در پی اعلام سرقت در 
دورود، موضوع در دستور کار مأموران پليس این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران با اقدامات اطلاعاتی، تحقيقات خود 
را آغاز و با اقدامات پليسی هفت نفر را در این زمينه شناسایی و 
طی چند عمليات غافگيرانه آنها را در مخفيگاهشان دستگير 
کردند. فرمانده انتظامی دورود يادآور شد: سارقان در تحقيقات 
کن خصوصی، کابل، منزل  پليسی به هفت فقره سرقت مغازه، اما
و محتويات خودرو اعتراف، اموال مسروقه کشف و مال باختگان 
شناسایی شدند. سرهنگ نوريان به شهروندان توصيه کرد: 
هشدارهای پليس در خصوص پیشگيری از سرقت را جدی 
گرفته منازل و مغازه های خود را به دوربين های مدار بسته و 

تجهيزات ضد سرقت مجهز کنند.

کشف 170 راس احشام 
رئيس پليس امنيت اقتصادي استان فارس از کشف 17۰ 
راس گوسفند فاقد مجوز به ارزش ۲۰ ميليارد ريال در کمربندي 
شيراز خبر داد. سرهنگ احمدرضا خرم اظهار داشت: در 
راستاي طرح برخورد با قاچاق احشام، ماموران پليس امنيت 
اقتصادي استان با اقدامات فني مطلع شدند که يکدستگاه 
خودرو احشام را از استان هاي غربي کشور بارگيري و قصد 
انتقال به استان هاي جنوبي از محور مواصلاتي شيراز دارد که 
بررسي موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي با بيان اينکه 
ماموران با هماهنگي قضایي به کمربندي شيراز اعزام و کاميون 
را شناسایي و با اقدامات فني آن را توقيف کردند، عنوان داشت: 
در بازرسي از این خودرو 17۰ راس گوسفند فاقد هرگونه مجوز 
قانوني کشف شد. رئيس پليس امنيت اقتصادي استان با بيان 
اينکه کارشناسان ارزش احشام مکشوفه را ۲۰ ميليارد ريال برآورد 
کردند، گفت: راننده پس از تشکيل پرونده براي سير مراحل 

قانوني روانه دادسرا شد.

کز خريد باشید مراقب قاپ زن ها در مرا
گاهی فراجا به شهروندان  رئيس اداره اجتماعی پليس آ
کز پرتردد و  توصيه کرد: مراقب کيف و موبایل قاپ ها در مرا
، سرهنگ محمد  مجتمع های خريد باشيد. به گزارش مهر
نکات  رعايت  به دليل عدم  کثر سرقت ها  ا گفت:  شريفی 
ايمنی افراد می باشد به همين دليل شهروندان به ویژه در 
که جهت خريدهای عيد نوروز در مجتمع های  این ايام 
کز پرتردد حضور دارند ضروری است هشدارهای  خريد و مرا
لازم را رعايت و به توصيه های پليس توجه کنند. وی افزود: 
سارقان موبایل قاپ و قاپ زن در معابر عمومی بيشتر بوسيله 
گران قيمت را سرقت می کنند،  موتورسيکلت، تلفن همراه 
پس همواره مراقب موتورسواران در معابر عمومی باشيد. 
گاهی فراجا گفت: قاپ زن ها در  رئيس اداره اجتماعی پليس آ
پیاده روها افرادی را که در حين پیاده روی مشغول صحبت با 
موبایل خود هستند زیر نظر گرفته و در فرصتی مناسب اقدام 
کز  به ربودن موبایل آنها می کنند. وی خاطرنشان کرد: در مرا
خريد و محل های شلوغ و پر رفت و آمد هنگام صحبت با 
موبایل مواظب افراد مظنون اطراف خود باشند و از قراردادن 
موبایل در جيب پشت شلوار خودداری و حتی الامکان 
کرد:  کنند. سرهنگ شريفی تصریح  از هندزفری استفاده 
بهتر است از کيف های مخصوص نگهداری موبایل که به 
صورت بغل جاسازی می شود استفاده کرده و در محل های 
شلوغ مراقب سرقت آن باشيد. وی ادامه داد: خانم هایی 
که تلفن همراه خود را داخل کيف دستی خود قرار می دهند 
کز خريد و شلوغ و يا هنگام سوارشدن در  هنگام تردد در مرا
کيفشان  اتوبوس های عمومی مراقب باشند تا محتويات 
مورد دستبرد سارقان قرار نگيرند. این مقام انتظامی با بيان 
گاهی بخشی به مردم در زمينه دانش  اينکه آموزش مستمر و آ
گفت:  است،  پیشگيرانه  مؤثر  اقدامات  ازجمله  انتظامی 
شهروندان با رعايت توصيه های پليس سارقان را در دستيابی 

کام بگذارند. به اهداف شوم خود نا

کــوتــاه

نـــــــــــــکته

قتل داماد به دست برادرزن
از  کرمانشاه  استان  گاهی  آ پليس  رئيس 
دستگيری جوان 3۲ ساله ای خبر داد که شوهر 
خواهر ۴۶ ساله خود را به ضرب گلوله به قتل 
رسانده بود. سرهنگ علی کرمی اظهار داشت: 
به دنبال وقوع قتل مردی ۴۶ ساله در روستاهای 
حاشيه شهرستان کرمانشاه، رسيدگی به موضوع 
گاهی قرار گرفت. وی ادامه  در دستور کار پليس آ
گاهان اداره جنایی پليس  داد: در تحقيقات کارآ
گاهی کرمانشاه مشخص شد مقتول توسط  آ
برادر زن 3۲ ساله خود و در داخل منزل به ضرب 
گلوله کلت به قتل رسيده است. سرهنگ کرمی 
گاهان در ادامه و با انجام کارهای  ادامه داد: کارآ
اطلاعاتی موفق به شناسایی محل اختفای قاتل 
فراری شدند و این فرد نيز پس از چند ساعت و 
با پادرمانی ريش سفيدان و معتمدان محلی در 
نهايت خود را تسليم پليس کرد. رئيس پليس 
گاهی استان با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب  آ
قتل با انگيزه اختلافات خانوادگی، يادآور شد: 
با تلاش ماموران يک قبضه اسلحه کلت و يک 

قبضه خشاب خالی نيز کشف شد.

دستگیری سارق خانه تاريخی 
گردشگری و  رئيس اداره ميراث  فرهنگی، 
صنایع دستی کاشان گفت: سارق بنای تاريخی 
خانه صدوری در حين سرقت توسط يگان 
حفاظت این اداره دستگير شد. عليرضا عبدا...
زاده در گفت وگو با ایرنا افزود: از مهرماه امسال تا 
کنون خانه تاريخی صدوری چندین مرتبه سرقت 
شد. وی اظهار کرد: در این مدت درهای چوبی 
و تاسيسات خانه صدوری سرقت شده بود. 
رئيس اداره ميراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی کاشان بيان کرد: با اقدام به موقع يگان 
حفاظت این اداره، سارق حين سرقت دستگير 
و به مقام قضائی تحویل شد. عبدا...زاده گفت: 
خانه تاريخی صدوری متعلق به اواسط دوره 

قاجار است.

مرگ 2 نفر به علت گازگرفتگی
از  کرمانشاه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
مرگ پدر 37 ساله و پسر 1۲ ساله وی به علت 
گاز گرفتگی در يکی از محلات شهر کرمانشاه خبر 
داد. سرهنگ محمدرضا ياری  اظهار کرد: پس 
از اعلام مرکز فوريت های پليسی 11۰ مبنی يک 
مورد گاز گرفتگی در اتاقک يکی از شرکت های 
شهرک شهيد عسکری کرمانشاه، تيمی از ماموران 
به سرعت در محل حاضر شدند. وی ادامه 
داد: با حضور ماموران و در تحقيقات انجام 
گرفته مشخص شد مرد جوان 37 ساله ای به 
همراه پسر 1۲ ساله اش به خاطر استنشاق گاز 
پس  و  شده  گازگرفتگی  دچار  منوکسيدکربن 
از انتقال به بيمارستان جان خود را از دست 
داده اند.  ياری با ابراز تاسف از این حادثه تلخ، از 
تشکيل پرونده ای در این راستا جهت تحقيقات 

تکميلی خبر داد.

برخورد سه موتورسیکلت 
فرمانده انتظامی سبزوار اعلام کرد: برخورد 
 - سه دستگاه موتورسيکلت در جاده سبزوار
»روداب« ۲ کشته و يک مصدوم برجای گذاشت. 
کبر محمدزاده افزود: به دنبال تماس  سرهنگ ا
بامرکز فوريت های پليسی 11۰ مبنی بر يک مورد 
روداب حدفاصل  رانندگی در بخش  حادثه 
« و »برزو«، گشت تصادفات  روستای »فسنقر
به همراه ديگر نيروهای امدادی برای بررسی 
کرد:  موضوع به محل اعزام شد. وی تصریح 
با حضور ماموران در محل و در بررسی های 
اوليه مشخص شد سه دستگاه موتورسيکلت 
به دلایل نامعلومی با يکديگر برخورد کرده اند 
کبان جان خود را از  که در این حادثه ۲ نفر از را
دست داده و يک نفر ديگر نيز زخمی شده اند که 
توسط نيروهای امدادی به بيمارستان منتقل 
شدند. سرهنگ محمدزاده گفت: علت تامه 
تصادف توسط کارشناسان پليس راه در دست 

بررسی است. 

پليس  چهارم  پايگاه  فرماندار 
باند  انهدام  از  پايتخت  گاهی  آ
حرفه ای کلاهبرداری در شرق تهران، 
گاه بيرانوند  خبر داد. سرهنگ کارآ
شکايت های  پی  در  کرد:  اظهار 
متعدد شهروندان در شمال شرق 
تهران مبنی بر کلاهبرداری به شيوه 
گاهان  کارآ جعل رسيدساز بانکی، 
گاهی  آ پليس  چهارم  پايگاه 
کردند. وی  تحقيقات خود را آغاز 
گاهان  افزود: تحقيقات ابتدایی کارآ
که  حکايت از آن داشت، متهمان 
شامل چندین خانم و آقا بودند، با 
شناسایی کالاهای گران قيمت مورد 
تلفن همراه،  مانند  مشتريان،  نظر 
ديگر  و  تلویزیون  بازی،  دستگاه 
وسایل، از نرم افزارهای خاص برای 
استفاده  بانکی  رسيدهای  جعل 

انتظامی  مقام  این  می کردند. 
تصریح کرد: آنها با نشان دادن این 
فروشندگان  به  جعلی  رسيدهای 
يا مالباختگان، اعلام می کردند که 
مبلغ وجه طی چند ساعت آينده 
به حساب آنها واریز خواهد شد. اما 
پس از گذشت چندین ساعت، هيچ 
وجهی واریز نمی شد و مالباختگان 
مورد  که  می شدند  متوجه 
کلاهبرداری قرار گرفته اند. سرهنگ 
گاهان در  گاه بيرانوند گفت: کارآ کارآ
نخستين گام با بهره گيری از اقدامات 
پليسی و اطلاعاتی، توانستند هويت 
متهمان را شناسایی کنند. فرمانده 
بيان  گاهی  آ پليس  چهارم  پايگاه 
داشت: پس از انجام هماهنگی های 
عمليات  قضائی،  مرجع  با  لازم 
دستگيری این افراد آغاز شد و در 

نتيجه، متهمان بازداشت شدند. 
وی افزود: متهمان پس از انتقال به 
گاهی خيلی  پايگاه چهارم پليس آ
زود هدف تحقيق قرار گرفتند و به 
جرم خود اعتراف و از سوی ديگر 
نيز مالباختگان با مراجعه حضوری 
سرهنگ  کردند.  شناسایی  را  آنها 
گاه بيرانوند با بيان اينکه دستور  کارآ
متهمان  چهره باز  عکس  انتشار 
جهت شناسایی از سوی شعبه 5 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
است  شده  صادر  تهران   ۴ ناحيه 
در پايان گفت: چنانچه شهروندان 
بزه ديده با این شگرد کلاهبرداری 
موفق به شناسایی متهمان شدند، 
می توانند جهت تشکيل پرونده به 
گاهی مراجعه  پايگاه چهارم پليس آ

کنند.

انهدام باند حرفه ای کلاهبرداری

گروگانگیری خانم پرستار تهرانی 
مرد جوانی که در شرق تهران اقدام به گروگانگيری زن 
پرستار کرده بود، دستگير شد. مرد جوانی هراسان با مرکز 
گفت:  گرفت و به اپراتور  فوريت های پليسی 11۰، تماس 
»خواهرم برای استخدام پرستاری از کودک به يک خانه 
گهان به من پیام داد که در  در شرق تهران رفته بود اما نا
آنجا هدف گروگانگيری قرار گرفته است، لطفا کمک کنيد.« 
، اقدامات اطلاعاتی از سوی تيم  به دنبال اعلام این خبر
پليسی تهران آغاز و پس از شناسایی خانه موردنظر در شرق 
تهران عمليات رهاسازی گروگان با دستور قاضی محسن 
اختياری از شعبه اول دادسرای جنایی، شروع شد. تيم 
پليسی در گام بعدی بی درنگ راهی محل موردنظر شدند و 
پس از تعقيب و مراقبت های چند دقيقه ای خانه را محاصره 
کردند. در ادامه با يک عمليات ضربتی مرد گروگانگير  که 
به خاطر مصرف مشروبات الکلی در حالت طبيعی نبود، 

دستگير و زن جوان  آزاد شد. زن جوان ماجرا را اينطور توضيح 
داد: »من پرستار هستم. در يکی از سايت های معروف 
گهی پیدا کرده بودم که نياز به پرستار کودک  اينترنتی يک آ

گهی را منتشر کرده بود، تماس گرفتم و  داشتند. با مردی که آ
کره به خانه شان در شرق تهران بروم. وقتی  قرار شد که برا مذا
که آنجا رفتم متوجه شدم که مرد جوان حالت طبيعی ندارد 
و مشروبات الکلی خورده است. خواستم از خانه خارج شوم 
که درب را قفل کرد و من را هدف آزار و اذيت قرار داد. پس از 
چندین ساعت موفق شدم که پنهانی با موبايلم به برادرم 
پیام ارسال کنم و آدرس خانه را بفرستم که پس از چندین 
ساعت نجات پیدا کردم.« تيم بررسی صحنه جرم در ادامه 
مقدار زيادی مشروبات الکلی از خانه موردنظر کشف و متهم 
در تحقيقات مقدماتی به جرم گروگانگيری اعتراف کرد. به 
گزارش تسنيم، با دستور قاضی اختياری؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه اول دادسرای جنایی، متهم جهت روشن شدن زوايای 
گاهی تهران  پنهان پرونده در اختيار اداره يازدهم پليس آ

بزرگ قرار گرفت.

کت شرور مسلح سابقه دار  هلا

انفجار در یک واحد مسکونی 

کت رسيدن شرور مسلح و سابقه دار این  فرمانده انتظامی شهرستان سروآباد از به هلا
شهرستان در اجرای عمليات ضربتی پليس خبر داد. سرهنگ رضا محمدی، اعلام کرد که 
برابر اعلام شکايت تعدادی از شهروندان سروآباد به مرکز فوريت های پليسی 11۰، مبنی بر 
ايجاد مزاحمت و سلب امنيت توسط فرد شروری در شهرستان، بلافاصله بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان با اشراف 
اطلاعات و اقدامات پليسی پس از هماهنگی با مراجع قضائی، مخفيگاه فرد شرور را شناسایی 
و تذکرات لازم به وی جهت معرفی خود به قانون داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان سروآباد 
با اشاره به تيراندازی فرد شرور در کمال شرارت به سمت ماموران انتظامی گفت: در این 
کت رسيد و دو قبضه اسلحه و يک عدد نارنجک و تعدادی  عمليات ضربتی، فرد شرور به هلا
فشنگ از وی کشف شد. سرهنگ محمدی با بيان اينکه فرد شرور دارای چندین فقره سابقه 
شرارت، سرقت مسلحانه، تجاوز به عنف و ايجاد مزاحمت برای شهروندان داشت، تصریح کرد: 
پليس برای حفظ آرامش و امنيت شهروندان از هيچ تلاشی دریغ نخواهد کرد و با برهم  زنندگان 

نظم و امنيت عمومی برابر قانون قاطعانه رفتار خواهد کرد.

سخنگوی آتش نشانی و خدمات ايمنی شهر تهران از وقوع حادثه انفجار در يک منزل 
مسکونی خبر داد. سيدجلال ملکی در گفت وگو با ايسنا، گفت: يک مورد حادثه انفجار در 
يک ساختمان مسکونی به آدرس ميدان بروجردی به سامانه 1۲5 اعلام شد. وی ادامه 
داد: بلافاصله يک ايستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شد. آتش نشانان در محل 
مشاهده کردند که در يک ساختمان مسکونی ۶ طبقه، در يکی از واحدهای آن به متراژ 
، انفجاری که از مواد محترقه ناشی شده، رخ داده است. سخنگوی آتش نشانی،  9۰ متر
تصریح کرد: پدر خانواده که مردی ۴7 ساله است، با حضور در بالکن ناخواسته پای خود 
را روی مواد محترقه ای که از قبل آنجا بوده گذاشته که منجر به انفجار شد. ظاهرا وی 
از این مواد محترقه بی اطلاع بوده و احتمالا برای فرزندش بوده است. ملکی بيان کرد: 
این انفجاره شديد منجر به آتش سوزی نشد اما به دليل شدت آن، در و شيشه بالکن 
شکسته شد و خساراتی را به بار آورد. همچنين این فرد از ناحيه  دست و پا دچار آسيب  
شد که به عوامل اورژانس تحویل داده شد. سخنگوی آتش نشانی و خدمات ايمنی 
کيد کرد که به هيچ عنوان در منازل مواد محترقه  شهر تهران خطاب به شهروندان تا

نگهداری نکنند.

قاچاقچی چوب دستگیر شد

سارقان طلاجات منازل دستگیر شدند

۲ سارق چوب  رئيس منابع طبيعی و آبخيزداری دزفول با اشاره به دستگيری 
بيشه زارهای دزفول گفت: يکی از این قاچاقچی ها پیش از این سابقه ۲ بار دستگيری 
در سالجاری را داشت که برای سومين بار حين قطع درختان دستگير شد. محمد 
شفيعی زاده در گفت وگو با ایرنا افزود: يگان حفاظت منابع طبيعی دزفول در راستای 
حراست شبانه روزی از بيشه زارها و منابع طبيعی شهرستان با اجرای گشت زنی های 
مستمر و هدفمند موفق به شناسایی و دستگيری ۲ قاچاقچی چوب در بيشه زارهای 
دزفول شدند. وی ادامه داد: ۲ نفر از عوامل قطع درخت به همراه ۲ محموله حامل 
چوب درختان بيشه زارهای شهرستان دزفول توسط این يگان شناسایی و دستگير 
شدند. رئيس منابع طبيعی و آبخيزداری دزفول گفت: این قاچاقچيان با اجرای رصدهای 
شبانه روزی يگان حفاظت حين ارتکاب به جرم به همراه آلات جرم بازداشت و تحویل 
کيد بر لزوم قوانين بازدارنده برای جلوگيری از قاچاق چوب  مراجع قضائی شدند. وی با تا
بيان داشت: این ۲ فرد دارای سابقه قاچاق چوب و بازداشت هستند که يکی از آن ها برای 

سومين بار در سالجاری دستگير و تحویل مراجع قضائی می شود.

فرمانده انتظامی دزفول گفت: تيم های عملياتی این فرماندهی با شناسایی سارقان 
، در اقدامی ضربتی  ل شهروندان دزفول در يکی از استان های کشور طلاجات از مناز
ضمن دستگيری ۲ سارق، بيش از يک کيلوگرم انواع طلا از مخفيگاه سارقان کشف کردند. 
سرهنگ روح ا... ياری زاده در گفت وگو با ایرنا، بيان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از 
گاهان این  منازل شهروندان مناطق مختلف دزفول، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآ
گاهان زبده فرماندهی انتظامی دزفول با انجام  فرماندهی قرار گفت. وی ادامه داد: کارآ
اقدام های فنی و اطلاعات موفق به شناسایی هويت سارقان در يکی از استان های مرزی 
کشور شدند. فرمانده انتظامی دزفول گفت: با توجه به اينکه سارقان در منزل و مخفيگاه 
خود حضور نداشته و برای سرقت به يکی از استان های شمالی کشور مراجعه کرده بودند، 
اقدام لازم برای دستگيری این سارقان با اخذ مجوز قضائی انجام شد. وی ادامه داد: 
ماموران انتظامی دزفول در يک عمليات ضربتی و منسجم موفق به دستگيری ۲ نفر از 
سارقان و کشف خودروی به کار رفته در سرقت ها و بيش از يک کيلوگرم طلاجات به سرقت 
کنون به چندین  رفته از مخفيگاه این سارقان شدند. سرهنگ ياری زاده افزود: سارقان تا

فقره سرقت از شهروندان شهرستان دزفول اعتراف کرده اند. 

فرمانده انتظامی فراشبند گفت: با تلاش ماموران 
این فرماندهی، پسری که با فروکردن چاقو به گردن 
دوستش، وی را به قتل رسانده بود، دستگير شد. 
سرهنگ کرامت ا... برومندی بيان کرد: در پی اعلام 
به مرکز فوريت های پليسی 11۰ مبنی بر وقوع يک فقره 
درگيری منجر به قتل در يکی از روستاهای فراشبند، 
بلافاصله ماموران جهت بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند. وی افزود: در تحقيقات اوليه مشخص 
شد که نوجوانی 17 ساله به دليل اختلافات شخصی با 

جوانی ۲3 ساله درگير و با فروکردن سلاح سرد به گردن 
دوستش، وی را به قتل رسانده و متواری شده است. 
فرمانده انتظامی فراشبند با اشاره به اينکه رسيدگی 
به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت، 
گفت: با اقدام به موقع پليس مخفيگاه متهم فراری 
شناسایی و وی دستگير و به مقر انتظامی انتقال داده 
شد. فرمانده انتظامی فراشبند با بيان اينکه متهم در 
بازجویی اوليه به جرم خود اعتراف کرد، ادامه داد: 

پرونده مقدماتی تشکيل و قاتل روانه دادسرا شد. 

ضربه چاقوی پسر 
بر گردن دوستش


